

## DEĞERLİ HOCAMIZ PROF. DR. SELÂHATTİN İNAL'IN BİYOGRAFİSİ VE YAYINLARI

Prof. Dr. Metin ÖZDÖNMEZ<sup>1)</sup>  
Prof. Dr. Turhan İSTANBULLU<sup>1)</sup>

### Kısa Özet

Fakültemiz Ormancılık Politikası Kürsüsü Başkanı iken, kendi isteği ile 1.11.1973 tarihinde emekliye ayrılmış bulunan değerli hocamız Prof. Dr. Selâhattin İNAL'ın özgeçmiş ve hizmetleri ile yayınları tanıtılmaktadır.

### ÖZGEÇMİŞİ VE HİZMETLERİ

Prof. Dr. Selâhattin İNAL, 1909 yılında Tarsus'ta doğmuş, ilk, orta ve lise öğrenimini Adana'da yapmıştır. Lise öğrenimini tamamladıktan sonra 1930 yılında girdiği Yüksek Orman Mektebi'nden 1933 yılında mezun olarak Yüksek Orman Mühendisi diploması almıştır. Mezuniyetini müteakip birbuçuk yıl Eskişehir Merkez Orman Mühendisliği görevinde bulunmuştur. 1935 yılında açılan sınavı kazanması üzerine Tarım Bakanlığı tarafından ormancılık öğrenimi ve doktora yapmak üzere Viyana'ya gönderilmiş ve 1939 yılında Viyana'da "Hochschule für Bodenkultur"u "Şayanı Takdir" derece ile tamamlayarak Orman Mühendisi ünvanını almıştır. Aynı yerde doktora çalışmasına başladığı sırada İkinci Dünya Savaşı'nın çıkması üzerine hükümet tarafından yurda çağırılmış ve 30.9.1939 tarihinde Yüksek Ziraat Enstitüsü Orman Fakültesi'nde Ormancılık Politikası ve Amenajman Enstitüsü asistanlığına atanmıştır. Bu görevde 1.1.1940 tarihine kadar kaldıktan sonra, yarıda kalan doktora çalışmasını tamamlamak üzere ikinci kez Viyana'ya giderek, "Hochschule für Bodenkultur"de "Meşe Ağacı Kabuğundaki Tanen Miktarının Yetiştirme Muhiti İle Olan İlgisi" konulu doktora tezini tamamlamış, yine "Şayanı Takdir" derece ile doktora sınavını verdikten sonra 1941 yılında yurda dönmüştür.

21.10.1941 tarihinde Ankara Merkez Orman Mühendisliğine atanmış, burada bir ay kaldıktan sonra Yüksek Ziraat Enstitüsü Orman Fakültesi'ndeki asistanlık görevine 27.11.1941 tarihinde naklen atanmıştır. 30.6.1942 tarihinde ünvanen Başasistanlığa yükselmiştir. 27.7.1942 tarihinde askerlik görevini yapmak üzere Fakülteden ayrılmış ve 30.11.1944 tarihinde askerlikten terhis olmuştur.

Askerlik görevini müteakip 15.12.1944 tarihinde tekrar Orman Fakültesi'ndeki eski görevine başlamış ve 28.1.1946 tarihinde aynı Enstitüde Şef Asistanlığa yükselmiştir.

1) İ.U. Orman Fakültesi, Orman Ekonomisi Anabilim Dalı Öğretim Üyesi.

Enstitü Müdürü Ordinaryus Profesör Mazhar Diker'in 21.8.1946 - 14.8.1948 tarihleri arasında iki yıl süre ile Ankara'da Orman Genel Müdürlüğü Vekilliği görevinde bulunduğu dönemde Ormanlık Politikası ve Orman Amenajmanı derslerini okutmuştur.

12.6.1950 tarihinde, "Palamut Meşesi Ormanlarının Coğrafi Dağılışı, Ekonomik Önemi ve Amenajman Esasları" adlı habilitasyon çalışmasını tamamlamış, bu arada İstanbul Üniversitesi'ne bağlanmış olan Orman Fakültesi'nde 24.6.1950 tarihinde Ormanlık Politikası ve Amenajman Kürsüsü'ne eylemli Doçent olarak atanmıştır. Bu tarihten 1952 yılı bahar yarıyılı sonuna kadar aynı Kürsü'de görevli bulunan Prof. Dr., Franz Heske'nin ders ve konferanslarını tercüme etmiş ve yurt içi gezilerine katılmıştır. Bu arada 1951 yılı yaz ayları içinde Suriye, Lübnan ve Kıbrıs'a gitmiş, bu ülkelerin ormancılığı üzerinde etüdler yapmıştır. İstanbul Üniversitesi öğretim üyelerinden kurulu heyetle birlikte Atina Üniversitesi'nin davetlisi olarak 1952 yılı Haziran ayı içinde Yunanistan'ı ziyaret etmiş ve Atina Üniversitesi'nde bir konferans vermiştir.

Ormanlık Politikası ve Amenajman Kürsüsü Profesörü Mazhar Diker'in 9.8.1952 tarihinde vefatı üzerine, Ormanlık Politikası ve Orman İdare Bilgisi dersleri ile beraber Orman Amenajmanı dersini de okutmuştur.

18.9.1953 tarihinde Üniversiteler Kanunu gereğince bilimsel İncelemelerde bulunmak üzere İngiltere'ye gitmiş, Oxford Üniversitesi'nde, diğer öğretim ve araştırma kurumlarında ve Orman işletmesinde incelemeler yapmış ve 1.4.1955 tarihinde yurda dönmüştür.

27.2.1956 tarihinde Profesörlüğe yükselmesi üzerine Ormanlık Politikası ve Amenajman Kürsüsü'nün yönetimi ile görevlendirilmiş olan Profesör Dr. İnal, 1959 yılı yaz aylarında Uluslararası Kalkınma Teşkilatı (AID) Programı'ndan yararlanarak üç buçuk ay süre ile Birleşik Amerika'ya gitmiştir.

1.2.1960 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığı'na seçilmiş, aynı yıl yürürlüğe giren 115 sayılı Üniversiteler Kanunu gereğince 27.10.1960 tarihinde Dekanlık görevi sona ermiş ise de 2.11.1960 tarihinde yeniden Dekanlığa seçilerek 2.11.1962 tarihine kadar, Üniversite olaylarının yoğun olduğu güç ve kritik bir dönemde üç yıla yakın bir süreyi kapsayan Dekanlık görevini başarı ile yapmıştır. Bu arada, bir ay süre ile İstanbul Üniversitesi Rektörlük Vekaleti görevini de deruhte etmiştir.

Bugünkü öğrenci yurdu ve revir binaları ile kütüphaneyi de içine alan dershane binasını, merkezi ısıtma sisteminin ve bir kısım kürsülerimizin içinde buldukları binaları kapsayan Fakültemizin tevsiî inşaatının Uluslararası Kalkınma Teşkilatı'ndan sağlanan yardımlarla bir projeye bağlanması ve bir kısmının yapımına başlanması Hocamız Prof. Dr. İnal'ın Dekanlık dönemine rastlar. Aslında kendileri Fakültenin asıl yerinin Üniversitenin ana kampüsü içinde olması düşünce ve hissiyatını taşıdıkları ve bu yönden büyük çabalarda buldukları halde, çeşitli güçlüklerle karşılaşılması nedeni ile bu düşüncelerini gerçekleştirmek mümkün olamamıştır.

Bilimsel araştırmanın ana unsurlarından olan kütüphane ve bibliyografya konularına meslek yaşamının başından beri eğilmiş bulunan değerli Hocamızın, bu konudaki en önemli girişimlerinden biri de yine Dekanlığı döneminde, uzman getirilmesi, eleman yetiştirilmesi ve bu konudaki yayınları ile Orman Fakültesi Kütüphanesi'nin Oxford sistemine göre düzenlenmesini sağlaması olmuştur. Yine Dekanlık görevi sırasında, Hamburg Üniversitesi Matematik ve Doğa Bilimler Fakültesi Dekanlığı'nın daveti üzerine konuk Profesör olarak Hamburg'a gitmiş, 12.12.1961 tarihinden 7.3.1962 tarihine kadar Almanya'da kalmış, çeşitli konularda etüdler yapmış ve adigeçen Fakülteye bağlı Ormanlık Araştırma Enstitülerinde dört ayrı konferans vermiştir. Bu arada Freiburg Üniversitesi Ormanlık Kısmı Direktörü'nün daveti üzerine Freiburg'a giderek bir

konferans da burada vermiştir. Böylece, Prof. Dr. İnal, Fakültemiz tarihinde Dış memleket üniversitelerinden Konferanslar vermek üzere şahsen davet edilen ilk öğretim üyesi olmuştur.

Üniversiteler Kanunu gereğince dış ülkelerde incelemelerde bulunmak üzere, 8.9.1962-14.6.1963 tarihleri arasında İtalya, İsviçre, Avusturya, Almanya ve İngiltere'de, bu ülkelerin ormancılık teşkilatı, öğretim ve araştırma kurumları ile diğer çeşitli konular üzerinde etüdlere bulunmuştur.

Ormanlık Politikası ve Amenajman Kürsüsü'nün 16.4.1964 tarihinde Ormanlık Politikası Kürsüsü ve Orman Amenajmanı Kürsüsü adları ile iki kürsüye ayrılması üzerine, Prof. Dr. İNAL, Ormanlık Politikası Kürsüsü yöneticisi olmuştur.

18.7.1966 tarihinde Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırma Kurumu'nun Tarım ve Ormanlık Grubu Yürütme Komitesi Üyeliğine seçilmiştir. Bu görevi, I. Nihat Erim Hükümetine Orman Bakanı olarak atandığı 26.3.1971 tarihine kadar devam etmiştir.

26.12.1968 - 1.5.1969 tarihleri arasında Üniversiteler Kanunu uyarınca altı ay süre ile İtalya, İspanya, Portekiz, Fas, İngiltere ve Almanya'ya gitmiş ve bu ülkelerde sahası ile ilgili incelemelerde bulunmuştur.

Fakülte Profesörler Kurulu'nun 5.3.1971 tarihli toplantısında Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Fakültesi'ne Dekan adayı seçilmiş iken, 12.Mart 1971 tarihini izleyen memleketin siyasal yaşamında meydana gelen değişiklik sonucu kurulan partilerüstü hükümetlerde Prof. Dr. İnal 'a Orman Bakanlığı görevi tevdi edilmiştir. Prof. Dr. İnal'ın Orman Bakanlığı görevi 26.3.1971 tarihinde Sayın Nihat Erim'in I.Hükümeti'nde başlamış, 11.12.1971 tarihinde kurulan II.Nihat Erim Hükümeti'nde ve nihayet 22.5.1971 tarihinde kurulan Sayın Ferit Melen Hükümeti'nde devam etmiştir. Bakanlık görevinde iken kendi isteği ile 1.11.1973 tarihinde emekliye ayrılmış bulunan Prof. Dr. İnal, 16.4.1973 tarihinde Naim Talu Koalisyon Hükümetinin Kurulmasını ve Bakanlık görevinin sona ermesini takiben 16.5.1973 günü SEKA Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyeliği'ne atanmış ve altı yıl boyunca bu görevini sürdürmüştür.

Prof. Dr. İnal, iki yıllık bir süreyi kapsayan Orman Bakanlığı görevi esnasında çeşitli konular üzerinde çok yoğun ve başarılı çalışmalar yapmıştır. Başta Orman Bakanlığı Kuruluş ve Görevleri Hakkındaki Kanun olmak üzere çeşitli hizmet ünitelerinin kuruluşlarını ve çalışma biçimlerini gösteren yasa, tüzük, yönetmelik gibi mevzuat üzerinde üstün çaba harcamış, bunlardan bir kısmının yürürlüğe konmasını sağlamıştır. Bu arada, ormanların korunmasında olumsuz etkileri olacağı ve orman alanlarının daralmasına yol açacağı gerçeğini dikkate alarak orman suçlarına ilişkin af kanunu tasarılarının kanunlaşmasını önlemede büyük ölçüde rolü olmuştur. Mevzuata ilişkin çalışmaları dışında Türkiye ormancılığının yönetsel, teknik, ekonomik ve sosyal sorunları üzerinde ve özellikle 1973-1995 yıllarını kapsayan Ormanlık Sektörü Ana Planının hazırlanmasında yoğun çabalar sarfetmiştir.

Değerli Hocamız, çalışmalarını sadece mesai saatlerine inhisar ettirmemiş, gerek Fakülte'deki gerekse Orman Bakanlığı'ndaki görevi esnasında zaman sınırlarını da aşarak, sağlığı bahasına üstün bir çaba göstermiştir.

Muhterem Hocamızın gerek fakültemize gerekse ormancılık mesleğine yapmış olduğu değerli hizmetleri saymakla bitmeyecek kadar çok ve çeşitlidir. Kendileri ormancılık mesleğine yalnız bilimsel ve yönetsel alanlarda hizmet etmekle kalmamışlar, aynı zamanda ormancılık literatürüne de çok sayıda değerli eserler kazandırmışlardır. Yerli ve yabancı yayın organlarında yayınlanmış çok sayıda kitap, etüd ve makaleleri bulunmaktadır. Herbirini büyük bir emekle ve titizlikle hazırlamış oldukları bu eserleri, bizlerin her zaman yararlanacağı değerli bir bilim rehberi ve kaynak olacaktır.

Bilindiği gibi, Türkiye'de bazı ormanların "Milli Park" olarak işletilmesi, 1956 yılında çıkarılan ve halen yürürlükte bulunan 6831 sayılı Orman Kanunu ile kabul edilmiştir. Ancak, ülkemizdeki milli parklar konusundaki çalışmaların tarihsel gelişimi incelendiğinde, yurdumuzda ilk kez "Milli Park" değerinin Prof. Dr. İnal tarafından, 1948 yılında yayınlanan "Tabiatı Koruma Karşısında Biz ve Ormancılığımız" adlı eserinde kullanılmış ve yerleştirilmiş olduğunu görmekteyiz.

Sayın Hocamız, büyük ölçüdeki mesleğe hizmet aşkı ile her fırsatta gerek meslek içi ve gerekse meslek dışı toplantılarda, kongre, seminer ve konferanslarda Türkiye ormancılığını tanıtmayı ve ormancılık sorunlarını dile getirmeyi fevkalade başarmıştır. Bu meslek aşkı, sadece bilimsel konuları aktarmakta değil meslek sevgisini, bağlılığını ve heyecanını öğrencilerine ve dinleyicilerine aşılamakta büyük etken olmuştur. Kuşkusuz burada kendilerinin üstün hitabet kabiliyetini zikretmeden geçmek mümkün değildir.

Özel yaşantısında olduğu gibi, çalışma hayatı da titiz bir düzenlilik içinde olmuş bu yolda biz öğrencilerini de yetiştirmek için sürekli çaba göstermiştir.

Değerli Hocamız, bir hoca olmasının yanı sıra, özellikle öğrencilerinin çok çeşitli problemleri ile de yakından ilgilenmiş elindeki bütün imkanları seferber ederek onlara yardımcı olmaya çalışmıştır. Ayrıca, Fakülte personelinin de özel sorunlarını çözümlenmekte yüksek hassasiyet göstermiştir. Kapısını sürekli her müracaatçıya açık bulundurmıştır.

Muhterem Hocamız, derin bilgisi, büyük öğretici kabiliyeti ve öğrencilerine karşı sınırsız sevgisi ile yıllardan beri orman fakültesinden geçmiş olan nesillerin kalbinde en tatlı anılar bırakmış ve nihayet minnet duyguları tesis etmiş bahtiyar Hocalarımızın başta gelenlerinden biridir.

Değerli ve mümtaz Hocamıza şükran ve minnet duyguları ile dolu olarak yaşam boyu sağlık ve mutluluk dileriz.

## YAYINLARI

### I. Kitaplar

#### A.Telif Kitaplar

- Die Abhängigkeit Des Gerbstoffgehaltes Der Eichenrinde Vom Standort, Hans Bulla, Wien 1941, 104 s. 8'
- Yeşil Bursa Denizinde İnci Uludağ. Hüsnütabi Basımevi İstanbul 1945. 29 s. 8'
- Uğuldayan Orman ve Gelişen Ormancılığımız. S. Süreyya Bükey Basımevi İstanbul 1946. 40 s. 8'
- Tabiatı Koruma Karşısında Biz ve Ormancılığımız. Osmanbey Matbaası İstanbul 1949. 86 s. 8' Orman Genel Müdürlüğü yayınlarından Özel Sayı 84.
- Palamut Meşesi Ormanları, Coğrafi Yayılışları, Ekonomik Önemi ve Amenajman Esasları. Yeni Cezaevi Matbaası Ankara 1953. IV+326 s. 8' Orman Umum Müdürlüğü Orman Mahsulleri ve Kıymetlendirme Servisi Yayın No. 101/9 (Birinci Basılış) Sinan Matbaası İstanbul 1959. IV+372 s. 8' Orman Umum Müdürlüğü Orman Mahsulleri ve Kıymetlendirme Servisi Yayın No. 280/14 (bazı tashih ve ilavelerle ikinci Basılış).

- Milletlerarası Ormancılık Bibliyografyasında Son Gelişmeler ve Oxford Sistemi. İstanbul Yayınevi Matbaası İstanbul 1955. 68 s. 8' I.Ü. Orman Fakültesi yayın No. 634/32.
- Türkiye'de Palamut Meşesi Varlığı. İstanbul Yayınevi Matbaası İstanbul 1955. 102 s. 8' I.Ü. Orman Fakültesi yayın No. 648/34.
- Türkiye'nin Gelişmesinde Ormanların Rolü. Becid Basımevi İstanbul 1958. 31 s. 8' İstanbul Üniversitesi Yayın No. 777 (Üniversite Haftasından ayrı baskı).
- Türkiye Ormancılığının Ana Davası. Türkiye Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği Matbaası Ankara 1959. 38 s. 8' Türkiye Ticaret Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği yayınlarından.
- Türkiye'de Üniversite Seviyesinde Ormancılık Öğretimi. Kutulmuş Matbaası İstanbul 1962. IV+31 s. 8' I.Ü. Orman Fakültesi yayın No. 939/77.
- Vortrage Über Die Türkische Forstwirtschaft. Gehalten In Deutschland. Kutulmuş Matbaası İstanbul 1962. 137 s. 8' I.Ü. Orman Fakültesi yayın No. 986/84.
- Türkiye'de Ormanların Tahdit ve Kadastro Problemi. Çelikkilt Matbaası İstanbul 1967. III+104 s. 8' Orman Genel Müdürlüğü yayın No. 469/25.
- Türkiye'de Ormancılık Yüksek Öğretimi. Kutulmuş Matbaası İstanbul 1968. 64 s. 8' I.Ü. Orman Fakültesi yayın No. 1270/123.
- Ormancılık Politikası Ders Notları. 1969. 253 sahife, roto baskısı.
- Orman İdare Bilgisi Ders Notları. 1969. 300 sahife, roto baskısı.
- Türkiye'de Anayasa-Ormancılık İlişkileri. Kutulmuş Matbaası İstanbul 1971. IV+176 s. 8' I.Ü. Orman Fakültesi yayın No. 1647/17.

### 2- Çeviri:

- Ceviz Ağacı, İktisadi Önemi ve Yetiştirilmesi (Dr. Ing. Frankhauser'den aslı Almanca'dan). Yüksek Ziraat Enstitüsü Basımevi Ankara 1946. 32 s. 8' Türkiye Ormancılar Cemiyeti yayınlarından Sayı 1.
- Meşe Ağacı Kabuğundaki Tanen Miktarının Yetişme Muhiti İle Olan İlgisi (Dr. Ing. Selahattin İnal'dan, aslı Almanca'dan). Burhanettin Erenler Matbaası İstanbul 1949. VII+133 s. 8' Orman Genel Müdürlüğü yayınlarından Özel Sayı 78.
- Türkiye'de Orman ve Ormancılık (Dr. Ing. Franz Heske'den aslı Almanca'dan). Hüsnütabi Basımevi İstanbul 1952. 87 s. 8' I.Ü. Edebiyat Fakültesi Coğrafya Enstitüsü yayın No. 529/14.
- Stepten Faydalanma İmkânları (Dr. Ing. Franz Heske'den, aslı Almanca'dan). Kader Basımevi İstanbul 1952. 208 s. 8' I.Ü. Orman Fakültesi yayın No. 535/22.
- Türkiye Ormancılığı Hakkında Almanya'da Verilen Konferanslar (Prof. Dr. Selahattin İnal'dan, aslı Almanca'dan). Kutulmuş Matbaası İstanbul 1962, 137 s. 8' I.Ü. Orman Fakültesi yayın No. 986/84.

- Forestry Education At The University Level in Turkey (Prof. Dr. Selahattin İnal'dan aslı Türkçe'den). Kutulmuş Matbaası İstanbul 1969. 64 s.8' I.Ü.Orman Fakültesi yayın No. 1445/144.

## II. ETÜDLER

### I- Telif:

- Ormancılığımızın Ana Davalarından Ağaçlandırma(Ord.Prof.Mazhar Diker ile) Yüksek Ziraat Enstitüsü Dergisi Ankara 1945. Cilt 5, Sayı 1 (9), Yıl 3, sahife 1-126, 8'
- Bizde Orman Yangınları.Orman ve Av Ankara 1946. Sayı 8 sahife 244 - 249, 8'
- Genç Meslektaşlarım.Y.Z.E. Orman Fakültesi Albümü Ankara 1946. Sahife 60, 4'
- Niçin Sel Felâketine Uğruyoruz. Yurdu Bu Dertten Kurtarmanın En Kesin Çaresi Nedir. "Ormansızlaşma ve Bunun Sel Felaketleri Üzerinde Olan Tesirleri " adlı eserde, Akın Matbaası Ankara 1948, Sahife 10-32, 8' Orman Genel Müdürlüğü yayınlarından Özel Sayı 82.
- Sel Felâketi Sebepleri ve Korunma Çareleri. Orman ve Av Ankara 1948. sayı 3, sahife 43-46; sayı 4, sahife 63-65 ve sayı 5. sahife 87-90, 8' İktisadi Yürüyüş İstanbul 1948. sayı 198, sahife 11; sayı 199, sahife 17; sayı 200, sahife 10 ve devamı sahife 15 de ve sayı 201, sahife 2, 4'
- Bizde Tabiatı Koruma Zarureti. İktisadi Yürüyüş İstanbul 1950, sayı 262, sahife 10-11, 4'
- Türkiye'de Palamut Meşesinin (Qu.aegilops L.) Meyve Olgunluğu Üzerinde Bir Müşahade ve Tesbit. İU.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1951. Seri A, Cilt 1, Sayı, 2 sahife 97-110, 8'
- Turizm ve Tabiatı Koruma İşlerimiz. İ.Ü.Orman Fak.Derg.Seri B, Cilt 1 Sayı 1, sahife 39-47, 8'
- Turizm İşlerimizde Ormanlarımızın Rolü. "Orman Davamızın Çeşitli Yönlerine Dair İlmî Görüşler" adlı eserde. Yeni Matbaa Ankara 1951. sahife 69-71, 8' Türkiye Ormancılar Cemiyeti yayınlarından.
- Die Valoneneicha (Quercus aegilops), ihre Nutzung und wirtschaftliche Bedeutung. Zeitschrift für Weltforstwirtschaft 14 (6) 1951.Seiten 187-190, 4'
- Su İşlerimizin Eksik Tarafı. Orman ve Av Ankara 1951. sayı 2, sahife 29-30 ve devamı sahife 41'de, 8'
- Büyük Su Kongresinin Ana Hatları. Orman ve Av Ankara 1951. sayı 3, sahife 61-63, 8'
- Turizm İşlerimizin Eksik Tarafı. Orman ve Av Ankara 1951. sayı 4, sahife 90-91, 8' Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Belleteni İstanbul 1951. No.111, sahife 25-26, 8'
- Turizm ve Tabiatı Koruma İşlerimizle İlgili Bazı Düşünce ve Teklifler. Orman ve Av Ankara 1951, sayı 6 sahife 160-164, 8' Türkiye Turing ve Otomobil Kurumu Belleteni İstanbul 1951, No.112, sahife 15-17, 8'

- Ormanın Tarifi ve Makilikler. Orman ve Av Ankara 1951. sayı 9, sahife 253-254 ve devamı sahife 276 da, 8'
- Distribution of the Valonea-oak (Quercus aegilops) in Turkey and its ecological basic. "Contribution of the Professors and Docents in the Faculty of at the University of İstanbul" adlı eserde. HüsnuTabiat Basımevi İstanbul 1953. sahife 38-42, 8' Pub. of Univ. Ist. Fac. of Forestry No.21.
- Birleşmiş Milletler F.A.O. Avrupa Orman ve Orman Mahsulleri Komisyonu Akdeniz Meseleleri Su Komisyonu'nun 5.5.1952-17.5.1952 tarihleri arasında İstanbul'da Toplanan Kongresi'ne Tebliğ olarak sunulmuş ve Kongre'de izah edilmiştir.
- Ayrıca bu konu arazi üzerinde Dikili-Bergama arasında 10.5.1952 tarihinde Ekskürsiyon üyelerine izah edilmiştir.
- 5 inci Ölüm Yılı Dönümünde Nuri Şener. Orman ve Biz İstanbul 1952, sayı 2, sahife 6 devamı sahife 11-12 de, 8'
- Su Taşkınlarıyla Çoraklaşan Yurt. Orman ve Av Ankara 1952. sayı 3, sahife 57-59, 8'
- Yabancı Dillerde Yeni Meslek Eserleri. "Gustav Baader'in (Forsteinrichtung als nachhaltige Betriebsführung und Betriebsplanung)" adlı eseri hakkında. Orman ve Av Ankara 1952, sayı 7, sahife 178-180, 8'
- Orman Amenajman Bilgisi. "Wilhelm Mantel'in (Forsteinrichtungslehre)" ve "Hermann Knochel'in (Planung und Kontrolle im Forstbetrieb)" adlı eserleri hakkında. Orman ve Av Ankara 1952, sayı 8, . sahife 210-213, 8'
- Ordinaryüs Profesör Mazhar Diker Kısa Hal Tercümesi ve Hizmetleri. İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1952, Seri B, Cilt 2, sayı 2, sahife 1-23, 8'
- Türkiye ve Yunanistan'da Palamut Meşesi ve Ekonomik Önemi, İ.Ü. Orman Fakültesi Dergisi 1952, Seri A, Cilt 2, sayı 1, sahife 107-125, 8'
- "The Forest Quarterly Forest Magazine Published by the Ministry of Agriculture Forest Propaganda bureau" adlı eserde (Rumca). VI. Year, III VI Trimester 1952 No. 20, sahife 61-66, 8'
- "Atina Konferansları" adlı eserde, Fakülteler Matbaası İstanbul 1953, sahife 105-121, 8' İstanbul Üniversitesi yayınlarından sayı 533.
- Orman. İktisat ve Ticaret Ansiklopedisi 1953, Cilt VIII, sahife 9-11, 4'
- Orman Fakültesi. İktisat ve Ticaret Ansiklopedisi İstanbul 1953, Cilt VIII, sahife 14-16, 4'
- Ormancılıkta Propaganda Önem ve Lüzumu, Vasıtaları, Organizasyonu (Türkiye Yakınoğu ve Ortadoğu Memleketleri Gözönünde Tutulmak Suretiyle) İ-Ü- Orman Fakültesi Dergisi 1955.Seri B, Cilt 5, sayı 1, sahife 1- 22, 8'
- Meşe (Quercus)- Hakkında Etimolojik ve Tarihi Etüdlar İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1955. Seri B, Cilt 5, sayı 1, sahife 100-111, 8'
- Ağaç ve Orman Haftası Münasebetiyle Düşünce ve Teklifler. İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1955, Seri B, Cilt 5, sayı 2, sahife 190-198, 8'

- Türkiye Ormancılığının Ana Davası. İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1957, Seri A, Cilt VII, sayı 1, sahife 138-188, 8'
- "Türk Ormancılığı 100.Tedris Yılına Girerken (1857-1957)" adlı eserde.Doğuş Ltd.Şti.Matbaası Ankara 1957, sahife 293-315, 8' Türkiye Ormanlılar Cemiyeti yayın No. 7.
- Türkiye İktisat Gazetesi 1958.sayı 291-304.Türkiye Ticaret Odaları, Sanayi Odaları ve Ticaret Borsaları Birliği yayınlarından.
- Türkiye'de Orman ve Ormanlık Meseleleri. İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1957, Seri B, Cilt VII, sayı 2, sahife 136-152, 8'
- Türkiye'de Tarih Boyunca Palamut Meşesi (Quercus aegilops) ve Sağladığı Faydalar. "Türk Ormancılığı 100. Tedris Yılına Girerken (1857-1957)" adlı eserde.Doğuş Ltd.Şti.Matbaası Ankara 1957, sahife 128-150, 8' Türkiye Ormanlılar Cemiyeti yayınlarından. No.7.
- İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1958, Seri A, Cilt 8, sayı 1, sahife 1-48, 8'
- Türkiye Ormancılığında Produktivite.Türkiye Ekonomisinde Produktivite Meseleleri" adlı eserde. Ajans Türk Matbaası Ankara 1958. sahife 81-122, 8' Türkiye Ekonomi Kurumu İktisadi Araştırmalar Enstitüsü yayınlarından.
- Türkiye'de İskân ve Orman Problemleri Hakkında Tebliğ."İskân Kanunu Tasarısı Hakkında" adlı eserde (İskân Kanunu Tasarısı'nın B.M.M.'nde Muvakkat Encümen'de Müzakeresi Münasebetiyle). İ.Müteferrika Matbaa İşleri Ankara 1959. sahife 69-73; 92-101, 8'
- Ormanlar ve Biz.Yeşil Ufuk İstanbul 1959, sayı 3, sahife 3-5, 8' İ.Ü. Orman Fakültesi Talebe Cemiyeti yayınlarından.
- Die Boden-, Wasser-und Waldverhältnisse in der Türkei."Vasser und Nahrung " adlı eserde.Dorste Verlag und Druckerei GMBH.Düsseldorf 1959.Seite 158-163, 8'
- Die Geshichte der Organisation der Türkischen Forstwirtschaft."Forstarhiv"33. Jahrgang, Heft 3, vom 15, März 1962, Seiten 57-59, 4' Verlag M.H. Schaper, Hannover-Valdhausen Grazer StraBe 20.
- Ormanlıkta ve Türkiye Ormancılığında Gayeler. İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1964, Seri B, Cilt XIV, sayı 1, sahife 23-55, 8',
- Ormanlar ve Yerleşmeler Arasındaki Münasebetler. "Şehircilik Konferansları" adlı eserde.İstanbul Teknik Üniversitesi Matbaası İstanbul 1966. Sahife 49-91, 8' İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesi Şehircilik Kürsüsü yayınlarından No. 3.
- Tabiatı Koruma."Milli Parklar ve Tabiatın Korunması Semineri" adlı eserde.Yeni Desen Ti.Ltd.Şti.Matbaası Ankara 1967. sahife 188-197, 8' Türkiye Ormanlılar Cemiyeti yayınlarından No.10.
- Orman ve Ormanlık Problemlerimize Toplu Bir Bakış.İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1967, Seri B, Cilt XVII, sayı 2, sahife 1-14, 8'
- Ormanların Tahdit ve Kadastrosu İle İlgili Kavramlar ve Kanuni Mevzuatın Aksayan Hükümlerinin Eleştirilmesi. İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1968, Seri B, Cilt XVIII, sayı 1, sahife 1-14, 8'

- Türkiye'de Bir Ormanlık İlimi Danışma ve Araştırma Kurumunun Kurulması Üzerinde Düşünceler.İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1968, Seri A, Cilt XVIII, sayı 2, sahife 3-13, 8'

## 2- Çeviri :

- Türkiye'de Orman Yetiştirilmesinin Esaslarına Dair (Prof.L.Tschermak'dan. Aslı Almanca'dan).Orman ve Av Ankara 1942, sayı 9-10, sahife 171-181, 8'
- Atatürk'e Mektup (Prof.Bernhard'dan aslı Almanca'dan). Orman ve Av Ankara 1950.Sayı 8, sahife 174-178, 8'
- Türkiye Ormancılığının Milli ve Milletlerarası Bakımından Görünüşü (Ord.Prof. Franz Heske'den, aslı Almanca'dan). İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1951, Seri A, Cilt 1, sayı 1, sahife 68-181, 8'
- Doğu Memleketlerinde Toprakta Faydalanma ve Toprağı Düzensiz Kullanma, Bunların Doğunun Maddi ve Kültürel Hayatı Üzerindeki Etkileri (Ord.Prof.Franz Heske'den, aslı Almanca'dan). İ.Ü.Orman Fakültesi Dergisi 1951, Seri A, Cilt 1, sayı 2, sahife 3-67, 8'
- Türkiye Ormancılığı Hakkında Bazı Prensiyel Mülâhazalar (Ord. Prof. Dr. Ing.Franz Heske'den, aslı, Almanca'dan)."Orman Davamızın Çeşitli Yönlerine Dair İlimi Görüşler" adlı eserde.Yeni Matbaa Ankara 1951. sahife 7-10, 8' Türkiye Ormanlılar Cemiyeti yayınlarından Ant Gazetesi Bursa 1952.No.2341, sahife 2, sütun 5-8.
- Türkiye'de İskân İşlerinin Düzenlenmesi Organizasyonu ve Finansmanı Hakkında (Ord.Prof.Franz Heske'den, aslı Almanca'dan). Orman ve Av Ankara 1951.sayı 6, sahife 156-160, 8'
- Profesör R.Bernhard (Prof. Dr. Mayer Wegelin'den, aslı Almanca'dan). Yeşil Türkiye Özel sayısı İstanbul Mart 1966, No. 181, 4'

## III. RAPORLAR

- İlkokullarda Öğretilmesi Düşünülen Ormanlık Bilgisine ait Kitabın Dispozisyonu Hakkında Rapor (Dr.Kemal Savaş ile). 22.6.1945 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- 22.3.1951-27.1.1951 tarihleri arasında Ankara'da Toplanan Büyük Su Kongresi Hakkında Rapor (Prof. Dr. Fehim Fırat ile). 1.2.1951 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Uludağ Ormanlarının Tabiatı Koruma Prensiplerine ve Ormanlık Tekniğine Uygun Olarak Milli Park Haline Getirilmesi Hakkında Rapor (Bursa'da Toplanan Heyet adına).6 Temmuz 1953 tarihinde Orman Genel Müdürlüğüne sunulmuştur.
- Türkiye'deki Palamut Meşesi Hakkında Rapor (F.A.O. Broşürü münasebetiyle). 24.2.1953 gün ve 13 sayılı yazı ile Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Üzerinde Palamut Meşesi Bulunan, Sürek Olan ve Sürek Olmayan Arazinin Hangi Şartlar Altında Orman Sayılıp Sayılmayacağı Hakkında Rapor. 25.1.1956 gün ve 6 sayılı yazı ile Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.

- Orman Genel Müdürlüğünce Hazırlanan 10 Yıllık Plân Hakkında Enstitü Görüşü ve Teklifler. 24.2.1956 gün ve 7 sayılı yazı ile Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Yüksek Orman Mühendisi Macit Gülçür tarafından hazırlanan "Sarı Tehlike: Erozyon" adlı eser Hakkında Rapor. 26.2.1956 tarihinde Türkiye Tabiatını Koruma Cemiyeti İlmî İstişare Kurulu Başkanlığına sunulmuştur.
- Ankara Bahçelievler Lisesi'nde Gelecek Ders Yılında Açılması Düşünülen "Deneme Orta Okulu" Hakkında Rapor. (Ord.Prof.İng. Franz Heske ile). 25.5.1956 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Orman Yangınlarındaki Zarar ve Ziyanın Tesbiti Hakkında Rapor. 2.6.1956 gün 30 sayılı yazı ile Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- 20-28.6.1956 tarihleri arasında Edinburg'da toplanan Uluslararası Tabiatın Himayesi Birliği'nin V. Genel Oturumu Hakkında Rapor. (İ.Ü.Fen Fakültesi Doçentlerinden Y. Vardar ile ) Temmuz 1956 tarihinde İstanbul Üniversitesine sunulmuştur.
- İ.Ü. Orman Fakültesi Kol Tedrisatı Hakkında Rapor (Prof. Dr. Adnan Berkel, Prof. Dr. Fehim Fırat, Doç. Dr. İsmail Eraslan ve Doç. Dr. Orhan Yamanlar ile ). 1956.
- 6831 Sayılı Orman Kanununun 2.ve 3. Maddelerinin Tatbikatı Hakkında Rapor. 15.11.1956 tarihinde Profesörler Kuruluna arz edilmiş ve aynen kabul olunmuştur.
- M.S.B. Akıncı tarafından hazırlanan "Ormanlarımızın Modern Tekniğinin Bütün İcapları Yerine Getirilerek İmar Islah ve İhyası İmkanları Üzerinde Bir İnceleme" adlı Eser Hakkında Rapor. 6.5.1957 gün ve 16 sayılı yazı ile Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- İlk ve Orta Okullarda Okutulması Düşünülen Ormancılık Ders Kitabının Müfredat Taslağı Hakkında Rapor (Prof. Dr. Gafur Acatay ile). 27.2.1958 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Orman Mühendislerinin Hak ve Selahiyetlerine Ait Kanun Tasarısı Hakkında Rapor (Prof. Dr. Şeref Nuri İlkmen ve Prof. Dr. Fehim Fırat ile). 28.5.1958 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Öğrencilerinin Yapacakları Ameli Çalışma ve Staj Hakkındaki Esasların Değiştirilmesi İle İlgili Düşünce ve Teklifler (Prof. Dr. Faik Tavşanoğlu, Doç. Dr. Muharrem Miraboğlu ile). 28.5.1958 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- M.S.B. Akıncı tarafından hazırlanan "Ormanlarımızın Modern Tekniğin Bütün İcapları Yerine Getirilerek İmar, Islah ve İhyası İmkanları Üzerinde Bir İnceleme " adlı eser Hakkında II.nci Rapor. 8.9.1958 gün ve 38 sayılı yazı ile Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Ziraat Vekâletinde Tesis Edilecek "Ziraat Vekâleti Araştırma Koordinasyon Heyeti" Hakkında Rapor (Prof. Dr. Adnan Berkel, Prof. Dr. Fikret Saatçioğlu, Prof. Dr. Savni Huş ve Doç. Dr. Orhan Yamanlar ile ).1958 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Katran Ardıcı (Juniperus excedrus) nın Orman Emvalinden Olup Olmadığı Hakkında Rapor. 26.12.1958 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.

- Üniversitelerin Araştırma Faaliyetlerini Genişletmeleri ve Şumüllendirmeleri, Öğretimi Geniş Halk Kitlelerine ve Çeşitli Meslek Mensuplarına Yayabilmeleri Hakkında Rapor. 8.1.1959 gün ve 10 sayılı yazı ile Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- "Milli Parkların Ayrılma, Tesis, İdare ve Bakımlarına Ait Talimatname" Hakkında Mütalaa. 9.1.1959.
- Üniversitemize Alınacak Öğrencilerin Ne Gibi Şartlar ve Usuller Dahilinde Kabul Edilebilecekleri Hakkında Rapor (Prof. Dr. Fehim Fırat, Prof. Dr. Şeref Nuri İlkmen ve Prof. Dr. Refik Erdem ile). 25.1.1960 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Orman Genel Müdürlüğü Bünyesinde Bir Planlama Teşkilatının Kurulması Hakkında Rapor (Prof. Dr. Şeref Nuri İlkmen, Prof. Dr. Adnan Berkel, Prof. Dr. Fikret Saatçioğlu ve Prof. Dr. Refik Erdem ile). 10 Ağustos 1961 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Edirne'de Açılması Düşünülen Üniversite Hakkında Rapor. 20 Eylül 1961 tarihinde İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne sunulmuştur.
- Adana'da Milli Eğitim Bakanlığına Devri Tasarlanan Şeker Fabrikası Arazisi ve Binalarında Orman, Ziraat ve Veteriner Fakülteleri Kurulması İle İlgili Tekliflere Ait Rapor.(Prof. Dr. Arif Akman ve Prof. Dr. Hasan Başkaya ile).17.11.1961 tarihinde Milli Eğitim Bakanlığına sunulmuştur.
- İngilizce Okutmanı Dorothy E. Irmak'ın hazırladığı "İngilizce Cümlelerin Strüktür Rehberi Hakkında Rapor (Prof. Dr. Adnan Berkel ve Doç. Dr. Orhan Yamanlar ile ). 2.7.1962 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- İstanbul, Sanyer İlçesine Bağlı Bilezikçi Çiftliğinin İstımlâk Edilmesi Hakkında Rapor. 3 Eylül 1962 tarihinde Orman Genel Müdürlüğüne sunulmuştur.
- İstanbul Üniversitesine Bağlı Bir Veteriner Fakültesi Kurulması Hakkında Rapor (Ord. Prof. Dr. E. Ş. Egel, Ord. Prof. Dr. S.Tavat, Prof. Dr. R.Garan, Prof. Dr. Ş. N. İlkmen, Prof. Dr. A.Şengün, ve Prof. Dr.B. Feyzioğlu ile).10.12.1963 tarihinde İstanbul Üniversitesi Rektörlüğüne sunulmuştur.
- Tarım Hizmetleri ve Teşkilâtının Yeniden Düzenlenmesi Hakkında Rapor (Tarım Bakanlığı Teşkilâtı Proje Gurubu Yönetim Kurulu Üyeleri İle). 283 sahife, Balkanoğlu Yayınevi Ltd.Şti., 1964 Ankara.
- Tarım Bakanlığı Teşkilâtının Reorganizasyonu Hakkında Rapor (Prof. Dr. Şeref Nuri İlkmen ve Prof. Dr. Fehim Fırat ile). 13.2.1964 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Orman Tekniker Okulları ve Teknik Eleman İhtiyacı Hakkında Rapor (Prof. Dr. Fikret Saatçioğlu, Prof. Dr. Fehim Fırat ve Prof. Dr. Savni Huş ile). 23. Mart 1964 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Tarım Bakanlığı Teşkilat Proje Grubunun Ormanlarla İlgili Görevlere Dair Raporu Hakkında Mütalâa (Prof. Dr. Şeref Nuri İlkmen ile).21.10.1964 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Orman Genel Müdürlüğünce Hazırlanan "Milli Parklar Kanunu Tasarısı ve Gerekçesi Hakkında Rapor. 28.9.1964 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.

- Cumhuriyet Senatosu Üyesi Sadi Koçaş tarafından Hazırlanan "Ormancılık Bölgelerdeki Kıl Keçilerinin Tasfiyesine Dair Kanun Teklifi" Hakkında Rapor (Prof. Dr. Şeref Nuri İlkmen ve Prof. Dr. Gafur Acatay ile). 9.11.1964 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Üniversite ve İhtisas Kütüphaneleri İle Üniversite Kütüphaneciliği Hakkında Kanun Projesi "Hakkında Rapor (Prof. Dr. Şerif Nuri İlkmen ve Kütüphaneci Şermin Ürgenç ile) 19.11.1964 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- İstanbul İli, Sarıyer İlçesine Bağlı Bahçeköy'ün Kalkınması İle İlgili Ön Rapor (Prof. Dr. Hayrettin Kayacık, Doç. Dr. Orhan Uzunsoy, Doç. Dr. Hayru Nuray, Yük.Or.Müh. Hikmet Baysu ve Yük.Or.Müh. Sabahattin Albayrak ile ).14.10.1965 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Şah ve Filizden Yetiştirilmiş Baltalık Ormanı Hakkında Rapor. 6.1.1966 gün ve 4 sayılı yazı ile Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Karadeniz Teknik Üniversitesi Orman Fakültesinin Kuruluşu İle İlgili Rapor.(Prof. Dr. Şeref Nuri İlkmen.Prof. Dr. Adnan Berkel, Prof. Dr. Fikret Saatçioğlu, Prof. Dr. Faik Tavşanoğlu ve Prof. Dr. Orhan Yamanlar ile).29.4.1966 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- II ci Beş Yıllık Ormancılık Kalkınma Planı Hakkında Mütalaa. 24.10.1966 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- 6831 Sayılı Orman Kanununda Yapılmak İstenen Değişiklik ve Halk-Orman İlişkilerinin Düzenlenmesi Hakkında İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi Profesörler Kurulunun Görüşleri.Kutulmuş Matbaası İstanbul 1967.VII+68 s.8' İ.Ü.Orman Fakültesi yayın No. 1293/124.
- Türkiye'de Ormancılık İlmi Araştırma Enstitüsünün Kuruluşu Hakkında Rapor (Ord.Prof. Franz Heske'den aslı Almanca'dan). 25.7.1950 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesinin ve Türkiye Ormancılık Araştırma Enstitüsünün Resmi Yayın Sisteminin Kuruluş ve Organizasyonu Hakkında Rapor (Ord.Prof.Franz Heske'den, aslı Almanca'dan). 9.8.1950 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- Türkiye'de Toprakta Faydalanma Şekillerinin Islahı, Kuraklıkla Mücadele ve Ormanların Korunması Hakkında Rapor.(Ord.Prof. Franz Heske'den, aslı Almanca'dan). 20.10.1950 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur.
- İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesine Bağlı Ormancılık Araştırma Enstitüsünün Çalışma Programı Hakkında Rapor (Ord. Prof. Dr. Franz Heske'den, aslı Almanca'dan). 24.11.1950 tarihinde Orman Fakültesi Dekanlığına sunulmuştur..

#### IV.GÜNLÜK GAZETEDE YAYINLANAN MAKALELER

- Seller ve Tuğyanlarla Nasıl Savaşmalıyız. Akşam Gazetesi sayı10602, 21 Nisan 1948, İstanbul.
- Su Felaketlerine Karşı Ormanların Rolü.Tasvir Gazetesi sayı 1359, 27.6.1949, İstanbul.

- Tabiatın Korunması.Yeni İstanbul Gazetesi 251, 8.8.1950, İstanbul.
- Milli Park İhtiyacımız. Yeni İstanbul Gazetesi sayı 287, 13.9.1950, İstanbul.
- Su Davamızın Eksik Tarafı.Yeni İstanbul Gazetesi sayı 418, 21.1.1951, İstanbul.
- Su Kongresinin Ana Hedefleri.Yeni İstanbul Gazetesi sayı 436, 8.2.1951, İstanbul.
- Turizm İşlerimizin Eksik Tarafları.Yeni İstanbul Gazetesi sayı 478, 22.3.1951, İstanbul.
- Yeni Orman Kanunu Tasarısı İle İlgili Mühim Bir Nokta.Yeni İstanbul Gazetesi sayı 602, 26.7.1951, İstanbul.
- Su Taşkınları İle Çoraklaşan Yurt. Yeni İstanbul Gazetesi sayı 810, 22.2.1952, İstanbul.
- Ormancılık Davamızın İç Yüzü. Cumhuriyet Gazetesi sayı 15370, 16.5.1967, İstanbul.
- Ormancılık Politikamızın Amaçları. Cumhuriyet Gazetesi. sayı 15371, 17.5.1967, İstanbul.
- Ormancılık Sorunlarının Gerçek Nedenleri. Cumhuriyet Gazetesi sayı 15372, 18.5.1967, İstanbul.
- Çözüm Yolları. Cumhuriyet Gazetesi sayı 15373, 19.5.1967 İstanbul.

## BIOGRAPHY OF PROF. DR. SELÂHATTİN İNAL AND HIS PUBLICATIONS

Prof. Dr. Metin ÖZDÖNMEZ  
Prof. Dr. Turhan İSTANBULLU

Prof. Dr. Selâhattin İnal was born in 1909 at Tarsus and he completed his primary and secondary education in Adana. He graduated from the Faculty of Forestry, University of Istanbul in 1933 with the diploma of Forest High Engineer. After a short period of practical study in Eskişehir, he was given a scholarship by the Ministry of Agriculture to take a full study of forestry and doctoral thesis in Wien. İnal finished his study of Forestry in "Hochschule für Bodenkulture" with the letter of appreciation in 1939. At the beginning of his doctoral thesis he was asked to turn back to Turkey because of II. World War. During the end of 1939 he was appointed to the Faculty of Forestry, High Institute of Agriculture as a teaching assistant and he stayed there for a few months. To complete his doctoral thesis he went back to Wien again to "Hochschule für Bodenkulture" and finished his doctoral thesis under the title of "The Relation in between the quantity of tannin in the bark of Oaktree and the Site". This study also was gained the "letter of appreciation". He returned to Turkey in 1941.

In 21 th of October 1941 he was appointed as a Central Forest Engineer in Ankara. One month later he was transferred to his former position at the Faculty of Forestry. He became principal assistant in 30 th of June 1942. He joined to the Military Service in between 27 th July 1942 and 30 th of November 1944.

Following the military service he joined to the Faculty again and became chief assistant in 28 th of January 1946.

He gave the lectures on the Policy of Forestry and Forest Management for two years, 1946-1948. He completed his habilitation study on "The Distribution of Valonia oak forests and their Economical Importance and Management Principles" In the meantime the Faculty of Forestry was joined to the University of Istanbul. And he was appointed to the Chair of Forest Policy and Management at the Faculty of Forestry in Istanbul as a full docent in 24 th of June 1950. Until 1952's spring semester he translated lectures and Conferences of the guest Professor Dr. Franz Heske and joined his field trips in the country. With in that period he took a visit to Syria, Lebanon and Cyprus and made some studies on the forestry activities of mentioned countries. With a group of Lecturers of the University of Istanbul he went to Greece in June 1952 on an invite, and gave a conference at the University of Athens.

On the death of Mazhar Diker who was the Chairman in 9 th of August 1952, İnal took the instructions of the Forest Policy, Forest Administration and Forest Management subjects.

According to the Law of Universities he went to England for the purpose of research in the University of Oxford and other educational and research institutes, and he stayed there until 1955.

On his promotion to the professorship in 27 th of February 1956 He was given the authority to direct the chair of forest Policy and Management. Prof. Dr. İnal went to the U.S.A. on a program which was supported by the A.I.D. (Agency for International Development) for three and half month in summer of 1959.

On first day of February 1960 he was selected as the Dean of Faculty of Forestry and he took that position until the end of 1962, almost for three years.

Initiation of several new attempts and construction of buildings for the development of Faculty were started in the Faculty Campus by the financial support of the A.I.D. during his office.

From the beginning of his academic life he had given very big importance to the subjects of library and bibliography, and made the attempts to invite experts, supply personnel and publish books. The organization of the Faculty library according to the Oxford Decimal System was accomplished in his time.

As a guest professor he visited Hamburg on an invite of the Dean of Mathematics and Natural Sciences Faculty, University of Hamburg, and stayed there three months, starting 12 th of December 1961 and ending 7 th of March 1962. During that visit, he studied on several subjects and gave four different talks in Research Institutes of the Faculty, On that occasion, he was invited by the Director of Forestry Division of the University of Freiburg and he gave another talk in there. Thus he became first guest professor in abroad.

In Italy, Switzerland, Austria, Germany and England, he studied on forest organizations, research and educational institutions and other various subjects when he was visiting these countries in 1962 and 1963.

He became the director of the Chair of Forest Policy when the previous chair was divided in two chairs in 1964.

Between 1966 and 1971 he was worked as a selected member to the Executive Comitty of Agricultural and Forestry Group in the Turkish Scientific and Technical Research Institute.

He visited Italy, Spain, Portugal, Morocco, England and Germany once more and studied in his field of interest as a visiting professor in 1968 and 1969 for six months.

While he was selected as a candidate to the Dean office of the Faculty of Forestry, Blacksea Technical University, he was given a mission as Minister of Forest at the cabinet which was formed following political and social events of 12 th of March 1971 he took the Forest Ministry task at the First Cabinet of Nihat Erim and Second Cabinet of Nihat Erim on 11 th of December 1971 and finally, Ferit Melen Cabinet on 22 th of May 1972. While he was Minister at Cabinet he asked his retirement from the Faculty on 1 st of November 1973. His mission as minister was ended on 16 th of March 1973 and one month later he was appointed to the Board of Directors of SEKA General Directory. He stayed in that position for six years.

During his ministry mission for almost two years he made very successful and extensive studies in several subjects. His major work was the law of Establishment and Functions of Forest Ministry. Alike he spent extra ordinary efforts on several legal aspects of forestry. He also played an imported role to prevent potential negative effects of some drafts of certain laws related to the forestry. Apart from his efforts related to legal aspects, he was highly interested with the administral, technical, economical and social problems of Turkish forestry and particularly the Sectoral Master Plan of Forestry for the period of 1973-1995.



Our dear Professor Inal gave countless and valuable works both for the faculty and the forest service. He wrote very many books, articles and papers which were published by Turkish and foreign institutes. There is no doubt that these studies have great value as academic guides and sources for us.

The term of National Park first was used by Inal and this term was entered to the Forest Law 6831 in 1956.

Our dear Professor Inal with his wide range of knowledge, teaching ability and unlimited kindness to students, left very deep memories for years.

We wish him a healthy and blessed lifetime.